

Município de São José das Palmeiras - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 22/2018

Descrição		UN.	Quantidade	Marca	Medida	Preço Unitário	Preço Total
Fornecedor: 1465 - ALDETE LAMPERTI SANTOS & CIA LTDA - ME							
CNPJ: 14.134.733/0001-35 - Endereço: 258-1100 - Bairro: Centro							
Cidade: São José das Palmeiras - MS							
Representante: S. S. ALDETE LAMPERTI SANTOS							
Lote 001 - Leite UHT							
012	1181	Leite UHT - Leite UHT	10000,00	Classificado	WRASOL	0,40	4000,00
013	1182	Leite UHT - Leite UHT	10000,00	Classificado	WRASOL	0,38	3800,00
014	1183	Leite UHT - Leite UHT	10000,00	Classificado	WRASOL	0,40	4000,00
015	1184	Leite UHT - Leite UHT	3000,00	Classificado	DOCE SABOR	20,50	6150,00
016	1185	Leite UHT - Leite UHT	3000,00	Classificado	DOCE SABOR	22,49	6747,00
017	1186	Leite UHT - Leite UHT	3000,00	Classificado	DOCE SABOR	21,00	6300,00
018	1187	Leite UHT - Leite UHT	3000,00	Classificado	SCHEIN	2,15	6450,00
019	1188	Leite UHT - Leite UHT	2000,00	Classificado	DOCE SABOR	18,99	3798,00
020	1189	Leite UHT - Leite UHT	1000,00	Classificado	DOCE SABOR	14,00	1400,00
VALOR TOTAL:							53700,00



Município de São José das Palmeiras - 2018

Classificação por Fornecedor

Pregão 22/2018

Lançamentos		Página: 1				
Item	Descrição/Valor	UN.	Quantidade	Status	Marc.	Moeda
Fornecedor: 00140 BRYAN HUNTER GUEDES LANCHONETE - ME						
Representante: 3799-3 BRYAN HUNTER GUEDES LANCHONETE - ME						
Lote 001 - Lote 001						
079	1000 Milza	UN	37,00	Classificado	MARIANA LANCHONES	15.730,00
070	1000 Sardinhas de peixe fresco	UN	2.000,00	Classificado	MARIANA LANCHONES	1.700,00
011	1000 Lanche tipo a salada	UN	1.000,00	Classificado	MARIANA LANCHONES	6.300,00
VALOR TOTAL:						13.730,00



Fornecedor Classificado em 20/06/2018

Município de São José das Palmeiras - 2018

Classificação por Fornecedor

Pregão 22/2018

Fornecedor										Página:	
Item		Produto/Serviço		Un.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Id
		Fornecedor: 5046-97 ZELO DA COITO DA M V & CIA LTDA								34.200,00	
		CNPJ: 04.551.390/0001-08									
		Endereço:									
		Rua Manoel de Sá, s/n									
		Linha 001 - Leite 001									
		IDN: 11200 - Pão francês, Unidade com peso entre 40 e 60 gramas									
										11,40	34.200,00
										34.200,00	

